FITEN SPOLKA AKCYJNA

BILANS
AKTYWA TRWALE
Wartosci niematerialne i prawne
. Koszty zakoriczonych prac rozwojowych
. Wartos¢ firmy

. Inne wartosci niematerialne i prawne
. Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne

B WN

Rzeczowe aktywa trwate

1. Srodki trwate
a) grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu)
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
c) urzadzenia techniczne i maszyny
d) $rodki transportu
e) inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie

3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie

Naleznosci dtugoterminowe

[any

. Od jednostek powigzanych

2. 0Od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

3. 0Od pozostatych jednostek

Inwestycje dtugoterminowe

[any

. Nieruchomosci
. Wartosci niematerialne i prawne
. Dtugoterminowe aktywa finansowe
a) w jednostkach powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dtugoterminowe aktywa finansowe
b) w pozostatych jednostkach, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dtugoterminowe aktywa finansowe
c) w pozostatych jednostkach
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dtugoterminowe aktywa finansowe
4. Inne inwestycje dtugoterminowe

w N

Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

1. Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
2. Inne rozliczenia miedzyokresowe

RAZEM AKTYWA TRWALE

31/03/2021 31/03/2020
8 318,89 40 829,11
8 318,89 29 157,35
- 11671,76
8 318,89 40 829,11
- 5075 000,00
- 5075 000,00
- 5075 000,00
- 5075 000,00
8 318,89 5115829,11

[kwoty w ztotych polskich]



FITEN SPOLKA AKCYJNA

V.

AKTYWA OBROTOWE
Zapasy

. Materiaty

. Pétprodukty i produkty w toku
. Produkty gotowe

. Towary

. Zaliczki na dostawy i ustugi

b wN P

Naleznosci krétkoterminowe

1. Naleznosci od jednostek powigzanych
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne
2. Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktérych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne
3. Naleznosci od pozostatych jednostek
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) z tytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych oraz innych tytutéw
publicznoprawnych
c)inne
d) dochodzone na drodze sagdowej

Inwestycje krétkoterminowe

1. Krétkoterminowe aktywa finansowe
a) w jednostkach powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krétkoterminowe aktywa finansowe
b) w pozostatych jednostkach
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krétkoterminowe aktywa finansowe
c) $rodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
- $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach
- inne $rodki pieniezne
- inne aktywa pieniezne
2. Inne inwestycje krotkoterminowe

Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

RAZEM AKTYWA OBROTOWE

C.

D.

NALEZNE WPLATY NA KAPITAt PODSTAWOWY

AKCJE WLASNE

AKTYWA RAZEM

31/03/2021 31/03/2020
17 302,44 17 302,44
5460,53 5460,53
22762,97 22762,97
199 733,00 10 479,60
199 733,00 10 479,60
199 733,00 10 479,60
3476 970,02 5293 898,18
400 554,51 118111161
400 554,51 1181111,61
387 966,07 394 546,15
2 688 090,65 3601 703,11
358,79 116 537,31
3676 703,02 5304 377,78
15510 956,33 17 292 104,58
583 366,60 143771,14
583 366,60 143 771,14

14927 589,73
14927 589,73

17 148 333,44
17 148 333,44

15510 956,33

9 719,06

19 220 141,38

19 228 460,27

17 292 104,58

35 834,36

22 655 079,70

27 770 908,81

[kwoty w ztotych polskich]
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PASYWA

A.
I
Il

.
V.
V.
Vi

Vil

KAPITAt WLASNY

Kapitat podstawowy

Kapitat zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci emisyjnej nad wartoscig nominalng akcji
Kapitat z aktualizacji wyceny

Pozostate kapitaly rezerwowe

Zysk (strata) z lat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielko$¢ ujemna)

RAZEM KAPITAL WLASNY

B.

V.

ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

Rezerwy na zobowigzania
1. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
2. Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
- dtugoterminowa
- krétkoterminowa
3. Pozostate rezerwy
- dtugoterminowa
- krétkoterminowa

Zobowigzania dtugoterminowe
1. Wobec jednostek powigzanych
2. Wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale
3. Wobec pozostatych jednostek
a) kredyty i pozyczki
b) z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
c) inne zobowigzania finansowe
d) zobowigzania wekslowe
e) inne

Zobowigazania krétkoterminowe
1. Zobowigzania wobec jednostek powigzanych
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne, w tym:
2. Zobowigzania wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale
3. Zobowigzania wobec pozostatych jednostek
a) kredyty i pozyczki, w tym:
b) z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
c) inne zobowigzania finansowe
d) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy, w tym:
- powyzej 12 miesiecy
e) zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
f) zobowigzania wekslowe
g) z tytutu podatkow, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych
oraz innych tytutéw publicznoprawnych, w tym:
h) z tytutu wynagrodzen
i) inne, w tym:
4. Fundusze specjalne

Rozliczenia miedzyokresowe

RAZEM ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

PASYWA RAZEM

31/03/2021

31/03/2020

14 100 000,00
13 092 663,65
4 065 052,00
(15 709 994,51)
695 484,12
(118 599 422,87)
(47 465,86)

(106 468 735,47)

24 136,51

24 136,51
73 060 409,76

73 060 409,76

14 100 000,00
13 092 663,65

4 065 052,00
(15 680 762,23)

695 484,12
(105 582 998,20)

208 379,19

(93 167 233,47)

33112,88

33112,88
68 525 245,46

68 525 245,46

73 084 546,27

68 558 358,34

150 000,00

150 000,00

52 462 649,48
22 834 226,82

19137 590,96
19 137 590,96

3718 224,32

52379 783,94
22430461,17

18 805 904,17
18 805 904,17

4735 888,97

33 448,07 116 702,04
6739 159,31 6290 827,59
52 612 649,48 52379 783,94

125 697 195,75

19 228 460,27

120938 142,28

27 770 908,81

[kwoty w ztotych polskich]
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT (wariant kalkulacyjny)

A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAZY PRODUKTOW,
TOWAROW | MATERIALOW, W TYM:
- od jednostek powigzanych
I. Przychody netto ze sprzedazy produktow
Il. Przychody netto ze sprzedazy towardw i materiatéw

B. KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTOW, TOWAROW |
MATERIALOW, W TYM:
- do jednostek powigzanych
I.  Koszt wytworzenia sprzedanych produktow
Il. Warto$¢ sprzedanych towardw i materiatéw

C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAZY

D. KOSZTY SPRZEDAZY
E. KOSZTY OGOLNEGO ZARZADU

F. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAZY

G. POZOSTALE PRZYCHODY OPERACYIJNE
I. Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywoéw trwatych
1l. Dotacje
IIl. Aktualizacja wartosci aktywdw niefinansowych
IV. Inne przychody operacyjne

H. POZOSTALE KOSZTY OPERACYJNE
|. Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywoéw
trwatych
Il. Aktualizacja wartosci aktywdw niefinansowych
IIl. Inne koszty operacyjne

I.  ZYSK (STRATA) Z DZIALALNOSCI OPERACYJNEJ

J.  PRZYCHODY FINANSOWE

I. Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:
- od jednostek powigzanych

Il. Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych

IIl. Zysk z tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym:
- w jednostkach powigzanych

IV. Aktualizacja wartosci aktywoéw finansowych

V. Inne

K. KOSZTY FINANSOWE
I.  Odsetki, w tym:
- dla jednostek powigzanych
1. Strata z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w tym:
- w jednostkach powigzanych
IIl. Aktualizacja wartosci aktywoéw finansowych
IV. Inne
L. ZYSK (STRATA) BRUTTO
M. PODATEK DOCHODOWY

0. ZYSK (STRATA) NETTO

AMORTYZACIA

EBITDA

01/01/2021 - 01/01/2020-
31/03/2021 31/03/2020
- 9 635 236,90
- 6 000,00
- 83 164,99
- 9552 071,91
- 9 097 849,56
- 62 988,69
- 9034 860,87
- 537 387,34
- 404 424,24
379 664,93 831047,76
(379 664,93) (698 084,66)
687 278,20 499 082,67
1100,00 24 889,51
37 166,37 46 881,73
649 011,83 427311,43
7 488,93 41 685,24
7 488,93 41 685,24
300 124,34 (240 687,23)
13 488,38 459 706,55
13 488,38 180 549,09
- 143 771,14
- 279 157,46
361078,58 10 640,13
346 171,25 10 640,13
14 907,33 -
(47 465,86) 208 379,19
(47 465,86) 208 379,19
3 444,48 24 219,17
303 568,82 (216 468,06)

[kwoty w ztotych polskich]
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RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci operacyjne]
Zysk (strata) netto

Korekty razem

Amortyzacja

Zyski (straty) z tytutu réznic kursowych

Odsetki i udziaty w zyskach (dywidendy)

Zysk (strata) z dziatalnosci inwestycyjnej

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasow

Zmiana stanu naleznosci

Zmiana stanu zobowigzan krétkoterminowych, z wyjatkiem
pozyczek i kredytéw

Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych

Inne korekty

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (Ill)
Przeptywy Srodkéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej
Wptywy

Zbycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywéw trwatych

Zbycie inwestycji w nieruchomosci oraz wartosci niematerialne i
prawne

Z aktywow finansowych, w tym:

w jednostkach powigzanych

zbycie aktywdw finansowych

odsetki

spfata udzielonych pozyczek dtugoterminowych

w pozostatych jednostkach

sptata udzielonych pozyczek dtugoterminowych

odsetki

Inne wptywy inwestycyjne

Wydatki

Nabycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywdw trwatych

Inwestycje w nieruchomosci oraz wartosci niematerialne i
prawne

Na aktywa finansowe

Inne wydatki inwestycyjne

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej (I-11]
Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci finansowej
Wptywy

Whptywy netto z wydania udziatéw (emisji akcji) i innych
instrumentdéw kapitatowych oraz doptat do kapitatu

Kredyty i pozyczki

Emisja dtuznych papieréw wartosciowych

Inne wptywy finansowe

Wydatki

Nabycie udziatéw (akcji) wtasnych

Dywidendy i inne wyptaty na rzecz wiascicieli

Inne, niz wyptaty na rzecz wtascicieli, wydatki z tytutu podziatu
zysku

Sptaty kredytéw i pozyczek

Wykup dtuznych papieréw wartosciowych

Z tytutu innych zobowigzan finansowych

Ptatnosci zobowigzan z tytutu uméw leasingu finansowego
Odsetki

Inne wydatki finansowe

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej (I-1l)
Przeptywy pienigzne netto razem (A.III£B.I1I£C.1II)
Bilansowa zmiana stanu Srodkéw pienieznych, w tym
zmiana stanu srodkéw pienieznych z tytutu réznic kursowych
Srodki pieniezne na poczatek okresu

S$rodki pieniezne na koniec okresu, w tym

0 ograniczonej mozliwosci dysponowania

01/01/2021 - 01/01/2020-
31/03/2021 31/03/2020
(47 465,86) 208 379,19
(357 748,01) 5333 623,16
344448 24 219,17
698,95 (162 625,46)
0,40 (136 111,90)
(1 100,00) (24 889,51)
(667 805,48) (545 099,81)
(0,00) 252 637,32
(14 435,94) 8 255 933,39
329138,11 (2 405 857,34)
(7 688,52) 75 417,31
(405 213,87) 5542 002,34
1 100,00 21219,51
1 100,00 21219,51
1100,00 21219,51
5,39 422 899,45
4,99 415 240,21
0,40 7 659,24
(5,39) (422 899,45)
(404 119,26) 5140 322,40
(404 119,26) 5301 995,69
- (161 673,29)
15 331 708,99 11 846 337,75
14 927 589,73 17 148 333,44
11 447 935,23 971 602,22

[kwoty w ztotych polskich]
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WEASNYM

Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO)
korekty btedéw i zmiany zasad rachunkowosci

. Kapitat (fundusz) wiasny na poczatek okresu (BO), po korektach

Kapitat (fundusz) podstawowy na poczatek okresu

. Zmiany kapitatu (funduszu) podstawowego

zwiekszenie (z tytutu)
emisji akcji
zmniejszenie

. Kapitat (fundusz) podstawowy na koniec okresu

Kapitat (fundusz) zapasowy na poczatek okresu

. Zmiany kapitatu (funduszu) zapasowego

zwiekszenie (z tytutu)

z podziatu zysku

emisji akcji powyzej wartosci nominalnej
zmniejszenie (z tytutu)

pokrycia straty za ubiegty rok

. Stan kapitatu (funduszu) zapasowego na koniec okresu

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na poczatek okresu

. Zmiany kapitatu (funduszu) z aktualizacji wyceny

zwiekszenie (z tytutu)

réznic kursowych z przeliczenia
zmniejszenie (z tytutu)

réznic kursowych z przeliczenia

. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu

Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe na poczatek okresu

. Zmiany pozostatych kapitatéw (funduszy) rezerwowych

zwiekszenie (z tytutu)
z podziatu zysku
zmniejszenie (z tytutu)

. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe na koniec okresu

Zysk (strata) z lat ubiegtych na poczatek okresu

. Zysk z lat ubiegtych na poczatek okresu

korekty btedéw i zmiany zasad rachunkowosci

. Zysk z lat ubiegtych na poczatek okresu, po korektach

zwiekszenie (z tytutu)
zmniejszenie (z tytutu)
przeznaczenia na kapitat zapasowy

. Zysk z lat ubiegtych na koniec okresu
. Strata z lat ubiegtych na poczatek okresu (-)

korekty btedéw i zmiany zasad rachunkowosci

Strata z lat ubiegtych na poczatek okresu, po korektach
zwiekszenie (z tytutu)

zmniejszenie (z tytutu)

pokrycia z kapitatu zapasowego

. Strata z lat ubiegtych na koniec okresu
. Zysk (strata) z lat ubiegtych na koniec okresu

Wynik netto

zysk netto

strata netto (wielko$¢ ujemna)

odpisy z zysku (wielko$¢ ujemna)

Kapitat (fundusz) wtasny na koniec okresu (BZ)

Kapitat (fundusz) wtasny, po uwzglednieniu proponowanego
podziatu zysku (pokrycia straty)

01/01/2021 - 01/01/2020-
31/03/2021 31/03/2020
(106 421 968,56) (93 374 660,48)
(106 421 968,56) (93 374 660,48)
14 100 000,00 14 100 000,00
14 100 000,00 14 100 000,00
13 092 663,65 13 092 663,65
13 092 663,65 13 092 663,65
(15 710 693,46) (15 679 810,05)
698,95 (952,18)
698,95 -
698,95 -
- (952,18)
- (952,18)
(15 709 994,51) (15 680 762,23)
695 484,12 695 484,12
695 484,12 695 484,12
(48 665 954,29) (105 582 998,20)

(118 599 422,87)

(118 599 422,87)

(118 599 422,87)
(118 599 422,87)
(47 465,86)

(47 465,86)

(106 468 735,47)
(106 468 735,47)

(105 582 998,20)

(105 582 998,20)

(105 582 998,20)

(105 582 998,20)
208 379,19
208 379,19

(93 167 233,47)
(93 167 233,47)

[kwoty w ztotych polskich]



